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SHOQ."ZATARA” Sh.P.K. v
NIPT K934Q26014 Giirokaster me 08.12.2010
VRISERA GIROKASTER
DREITUAR: Qendres Kombetare te Regjistrimit
TIRANE

OBJEKTI: Publikim i Freses per Kreditoret ¢ Shogerise “ZATARA”
Shopk, (ne likujdim).

(Nioftim i dyte)

I nderuar Zoterinj!

Ju drejtohem me cilesine e likujdatorit te Shogerise “ZATARA
“§hpk. (ne likujdim Lrregjistruar me NTPT K93402601A,vendosur ne
Jikuidim ne perputhje me vendimin ¢ ortakeve te shogerise e depozituar
prane Qendres Kombetare e Regjistrimit.

Ne perputhic me nenin 195 te Ligiit Nr9901 dt.14.04.2008 “Per
trepetaret dhe shoqerite tregetare™ likujdatori i shogerise flon kreditoret ¢ sa
per fe deposituar pretendimet e tyre per prishjen e saj

Pretendimet duhen te dorezohen brenda 30 ditevenga dat @ njoflinit
{¢ dyicte publikuar ne fagen ¢ intemetit te Qendres Kombetare te
Regjistrimitne zyren e Likujdatorit te shogerisc me adrese:Lagiia “18

Shiatori™. pallati poshle Giykates kati 2.Gjirokaster me numer kontakti
cel. 0682079239

LIKUSDATORT T SHOQERISE “ZATARA™ Sh.P.K.(nc likujdim)

LIKUJDATORE




